SEGUNDO: VINCULAR los participantes de la convocatoria 

INVITACIÓN MUJERES RESERVISTAS DE LOS CONTINGENTES 

2021, 2022 y 2023, PERTENECIENTES A LAS FUERZAS MILITARES 

DE COLOMBIA, PARA OCUPAR DE MANERA TRANSITORIA Y EN 

PROVISIONALIDAD, UNA DE LAS TRESCIENTAS OCHENTA Y 

CINCO (385) VACANTES DISPONIBLES DEL EMPLEO DE 

DRAGONEANTE, CÓDIGO 4114 Y GRADO 11, puesto que, de los 

hechos surge su necesidad. 

TERCERO: NOTIFICAR esta decisión a la accionada y vinculadas, con la 

advertencia de que cuentan con un término de dos (2) días contados a

[...]

Para la notificación de los participantes de la convocatoria INVITACIÓN 

MUJERES RESERVISTAS DE LOS CONTINGENTES 2021, 2022 y 

2023, PERTENECIENTES A LAS FUERZAS MILITARES DE 

COLOMBIA, PARA OCUPAR DE MANERA TRANSITORIA Y EN 

PROVISIONALIDAD, UNA DE LAS TRESCIENTAS OCHENTA Y 

CINCO (385) VACANTES DISPONIBLES DEL EMPLEO DE 

DRAGONEANTE, CÓDIGO 4114 Y GRADO 11, se requiere al 

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO INPEC, para que 

proceda a la publicación inmediata de esta decisión en la página web de 

esa entidad donde se público la convocatorio y se remita constancia de